
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Lahde e.V.• 844,9 10 61 19

82 Kai Drinkhut 273,3

80 Michael Koors 296,7

81 Rudolf Reinke 274,9

2  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 828,6 15 45 30

138 Sylke Backhaus 252,4

100 David Heth 294,9

101 Angelique Holtmann 281,3



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V.• 97,3 102,1 97,3 296,7

2 100 David Heth  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,1 100,2 95,6 294,9

3 81 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 91,0 90,9 93,0 274,9

4 82 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 86,3 97,9 89,1 273,3



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Susanne Bäumer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 100,9 101,7 98,1 300,7

2 139 Beate Dreger  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 91,8 92,9 94,4 279,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10 m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Jörg Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 94,4 101,1 96,2 291,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 895,6 Ringen 37 53

90 Reinhard Büttemeyer 292,4

5 Rüdiger Eichhorn 305,2

6 Christian Franzen-Fiedler 298,0

2  3531 SV Minderheide e.V.• 850,6 Ringen 88 2

78 Gerhard Lückemeier 274,8

75 Volker Niemann 293,1

76 Reinhard Winterberg 282,7

3  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 769,1 Ringen 20 60 10

7 Karl Helmut Klaas 265,7

93 Willi Kolkmann 241,7

102 Wilfried Rettig 261,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Rüdiger Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,6 102,9 99,7 305,2

2 6 Christian Franzen-Fiedler  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,4 101,9 97,7 298,0

3 90 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,4 97,4 96,6 292,4

4 13 Jürgen Schnepel  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 88,0 82,1 72,9 243,0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10 m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Gerhard Lückemeier  3531 SV Minderheide e.V.• 92,3 92,7 89,8 274,8

2 79 Heinz-Ulrich Roth  1903 SV Minderheide e.V.• 84,8 86,6 86,0 257,4



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Volker Niemann  3531 SV Minderheide e.V.• 99,0 97,4 96,7 293,1

2 76 Reinhard Winterberg  3531 SV Minderheide e.V.• 95,4 93,5 93,8 282,7

3 7 Karl Helmut Klaas  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 87,5 92,1 86,1 265,7

4 102 Wilfried Rettig  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 90,1 84,5 87,1 261,7

5 93 Willi Kolkmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 80,8 78,0 82,9 241,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 871,5 Ringen 30 60

3 Susanne Bäumer 300,7

139 Beate Dreger 279,1

8 Jörg Friedland 291,7


